Que el apoderado de la actora desiste el embargo peticionado y ordenado
en autos y solicita Embargo Ejecutorio sobre los fondos, bienes y valores que la demandadaa
LAJUD LEONARDO GUSTAVO , CUIT N° 20.557.582 tenga depositado en la actualidad o deposite
en el futuro en el Banco Macro S.A. hasta cubrir la suma de $818.990,99.- (PESOS:
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 99/100) en concepto de capital
adeudado.

Que encontrándose firme la sentencia dictada en autos corresponde hacer lugar a lo solicitado.

POR ELLO

RESUELVO:

I) Dejar sin efecto el Embargo preventivo ordenado mediante sentencia ejecutiva monitoria de fecha
02/12/2025.

II) Trabar embargo ejecutorio sobre los fondos, bienes y valores que la demandada LAJUD

LEONARDO GUSTAVO , CUIT N° 20.557.582 tenga depositado en la actualidad o deposite en el
futuro en el Banco Macro S.A. hasta cubrir la suma de $818.990,99.- (PESOS: OCHOCIENTOS
DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 99/100) en concepto de capital adeudado,
debiendo la Entidad receptora dejar constancia del saldo de las cuentas embargadas y/o cualquiera
otra que el demandado tenga en dicha Entidad (especificándose su número o sucursal) o de la

existencia de créditos.